

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	GARCIA SEGURA PABLO		
Crédito Otorgado:	\$	15,000.00	
Tasa de Interés anual:		48.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		55.68%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	15,000.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	12	meses	
Pago Fijo:		\$822.10	
Frecuencia de Pago:		Quincenal	
Número de pagos por año:		24	
Monto Total a Pagar:	\$	19,730.52	
CAT:		0.00%	

Referencia: 1128016

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	30 de abril de 2016	15,000.00	300.00	48.00	474.10	822.10	14,525.90
2	15 de mayo de 2016	14,525.90	290.52	46.48	485.10	822.10	14,040.79
3	31 de mayo de 2016	14,040.79	280.82	44.93	496.36	822.10	13,544.43
4	15 de junio de 2016	13,544.43	270.89	43.34	507.87	822.10	13,036.56
5	30 de junio de 2016	13,036.56	260.73	41.72	519.66	822.10	12,516.90
6	15 de julio de 2016	12,516.90	250.34	40.05	531.71	822.10	11,985.19
7	31 de julio de 2016	11,985.19	239.70	38.35	544.05	822.10	11,441.14
8	15 de agosto de 2016	11,441.14	228.82	36.61	556.67	822.10	10,884.47
9	31 de agosto de 2016	10,884.47	217.69	34.83	569.59	822.10	10,314.88
10	15 de septiembre de 2016	10,314.88	206.30	33.01	582.80	822.10	9,732.08
11	30 de septiembre de 2016	9,732.08	194.64	31.14	596.32	822.10	9,135.76
12	15 de octubre de 2016	9,135.76	182.72	29.23	610.16	822.10	8,525.61
13	31 de octubre de 2016	8,525.61	170.51	27.28	624.31	822.10	7,901.30
14	15 de noviembre de 2016	7,901.30	158.03	25.28	638.79	822.10	7,262.50
15	30 de noviembre de 2016	7,262.50	145.25	23.24	653.61	822.10	6,608.89
16	15 de diciembre de 2016	6,608.89	132.18	21.15	668.78	822.10	5,940.11
17	31 de diciembre de 2016	5,940.11	118.80	19.01	684.29	822.10	5,255.81
18	15 de enero de 2017	5,255.81	105.12	16.82	700.17	822.10	4,555.64
19	31 de enero de 2017	4,555.64	91.11	14.58	716.41	822.10	3,839.23
20	15 de febrero de 2017	3,839.23	76.78	12.29	733.03	822.10	3,106.20
21	28 de febrero de 2017	3,106.20	62.12	9.94	750.04	822.10	2,356.15
22	15 de marzo de 2017	2,356.15	47.12	7.54	767.44	822.10	1,588.71
23	31 de marzo de 2017	1,588.71	31.77	5.08	785.25	822.10	803.46
24	15 de abril de 2017	803.46	16.07	2.57	803.46	822.10	0.00
Total			4,078.03	652.49	15,000.00	19,730.52	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.